
Página 1 de 4
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1944 - 02/02/2024.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 

Rua J. K. de Oliveira, s/nº - centro – CEP 85408-000 - Fone/Fax: 045-3230-1239                             

e-mail pmdisul@hotmail.com.br  - Diamante do Sul – Paraná 

 

 

 
 

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2024 
                                        CONCURSO PÚBLICO 001/2022 
 
 
                 O Município de Diamante do Sul, através de seu representante legal, 
CONVOCA, as pessoas abaixo relacionadas, aprovadas no Concurso Público nº 
001/2022, a comparecerem na Prefeitura Municipal de 02/02/2024 a 12/02/2024, 
munidos de cópia da documentação a seguir:  
 
 certidão de nascimento ou casamento 
 certidão de filhos menores 
 PIS/PASEP 
 01 foto 3x4 

 Demais documentos constantes nos ítens 2.1 a 2.15 do Edital de Concurso 
 Demais documentos solicitados pelo Departamento de RH 
 Exames admissionais 
 
CARGO:Mestre de Obras 
 
3º lugar: Irineu Martins dos Santos 
  
 
     O não cumprimento no prazo previsto implica na tácita desistência da vaga. 
 
 
 
 
 Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul, 02 de fevereiro de 2024 
 
 
                                                               Darci Tirelli 
                                                            Prefeito Municipal 

Página 2 de 4
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1944 - 02/02/2024.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 

Rua J. K. de Oliveira, s/nº - centro – CEP 85408-000 - Fone/Fax: 045-3230-1239                             

e-mail pmdisul@hotmail.com.br  - Diamante do Sul – Paraná 

 

 

 
 

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2024 
                                        CONCURSO PÚBLICO 001/2023 
 
 
                 O Município de Diamante do Sul, através de seu representante legal, 
CONVOCA, as pessoas abaixo relacionadas, aprovadas no Concurso Público nº 
001/2023, a comparecerem na Prefeitura Municipal de 02/02/2024 a 12/02/2024, 
munidos de cópia da documentação a seguir:  
 
 certidão de nascimento ou casamento 
 certidão de filhos menores 
 PIS/PASEP 
 01 foto 3x4 

 Demais documentos constantes nos ítens 2.1 a 2.15 do Edital de Concurso 
 Demais documentos solicitados pelo Departamento de RH 
 Exames admissionais 
 CRF 
 
CARGO: Dentista 20 h 
 
1º lugar: Simone Cristina da Silva 
 
CARGO: Inspetor de Alunos 
 
1º lugar; Leticia Rodrigues Ferreira 
 
CARGO: Pedreiro 
 
1º lugar: Valdir Nestor de Andrade 
 
 
    O não cumprimento no prazo previsto implica na tácita desistência da vaga. 
                               
                                 Diamante do Sul 17 de novembro de 2023 
 
                                                               Darci Tirelli 
                                                        Prefeito Municipal 

Página 3 de 4
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1944 - 02/02/2024.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 

Av. Getulio Vargas s/nº - centro – CEP 85408-000 - Fone/Fax 0xx-45-3230-1239                              

e-mail administracao@diamantedosul.pr.gov.br - Diamante do Sul – Paraná 

 

                                                                            
                                                                             
 

          REVOGA  
          CONCESSÃO DE DIÁRIAS 

                ATO Nº 004/2024 
                                                                             DATA: 02/02/2024 
 
 
                      
 O PREFEITO MUNICIPAL DE DIAMANTE DO SUL, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e com base na Lei Municipal nº. 1355/2022 de 30/06/2022. 
 
 CONSIDERANDO o cancelamento da viagem e deslocamento e participação na 
cerimônia de inauguração do Hospital Municipal de Cafelândia “Fioravante Motter”. 
 

RESOLVE: 
 
Art 1º - REVOGAR, o Ato de Concessão de Diárias nº 004/2024, publicado em 01 de 

fevereiro de 2024, edição nº 1.943. 
 
Art 2º – Este ato de concessão entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário.  
 
 
 
                    Gabinete do Executivo Municipal, em 02 de fevereiro de 2024. 
 

 
 
 
 
 

Darci Tirelli 
Prefeito Municipal  

Página 4 de 4
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1944 - 02/02/2024.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.


		2024-02-02T19:06:00+0000




